
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΝΙΚΗΣ 4,   105 63 ΑΘΗΝΑ
ΤΗΛ. 210 3291200,  FAX: 210 322 1772

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
& ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
Πληροφορίες: Β. Ροντογιάννη 
Τηλ.: 210 3291610
e-mail: rondo@central.tee.gr

                                   Αθήνα,  16 Σεπτεμβρίου 2020
Αριθμ. Πρωτ. :  20613
Προς
Το Υπουργείο Υποδομών και
Μεταφορών
Διεύθυνση Διοίκησης
Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε
101 91 ΠΑΠΑΓΟΥ

Ανακοίνωση:
Υπουργό Υποδομών και
Μεταφορών
κ. Κώστα Καραμανλή

                                                         

ΘΕΜΑ: Πράξη Αντικατάστασης Μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε.

Σε εκτέλεση της παραγράφου 1γ του άρθρου 19 του Π.Δ. 7/2010 «Εκλογές για
την  ανάδειξη  αιρετών  Μελών  Οργάνων  του  Τεχνικού  Επιμελητηρίου  Ελλάδας
(Τ.Ε.Ε.)»,  σας  υποβάλουμε συνημμένα αντίγραφο της από 15.9.2019 Πράξης του
Προεδρείου  της  Αντιπροσωπείας  του  Τ.Ε.Ε.  για  την  αντικατάσταση  Μέλους  της
Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε. που εκλέχθηκε κατά τις Ειδικές Συνεδριάσεις της
Αντιπροσωπείας  του  Τ.Ε.Ε.  με  μυστικές  ψηφοφορίες  που  έγιναν  στις  13,  14  &
15.12.2019. 

                                                                                        Ο Πρόεδρος
                                                                                             
Συνημμένο: 1

                                                               Γιώργος Ν. Στασινός   

ΑΔΑ: 6ΤΨ946Ψ842-ΡΔΤ



ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ
           Α Ν Τ Ι Π Ρ Ο Σ Ω Π Ε Ι Α

ΠΡΑΞΗ  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
 Μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε.

        
     Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη :

1) Την  από  15.7.2020  (αρ.  Πρωτ.  ΤΕΕ:  15851/15.7.2020)  παραίτηση  του
συναδέλφου Παναγιώτη Παντελαίου, Διπλωματούχου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού
από Μέλος της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε.  

2) Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του  άρθρου 8 του Π.Δ. της 27-11/14.12.1926 όπως
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 8 του Ν. 1486/1984 και  το άρθρο 14 του Ν.
2187/94, καθώς και τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 9 του Ν. 1486/84.

3) Τα τελικά αποτελέσματα των εκλογών της 3.11.2019 για την ανάδειξη αιρετών
Μελών Οργάνων του Τ.Ε.Ε.  

4) Τα  αποτελέσματα  των  μυστικών  ψηφοφοριών  που  έγιναν  κατά  τις  Ειδικές
Συνεδριάσεις της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. στις 13, 14 & 15/12/2019 σύμφωνα
με την παρ. 5 του άρθρου 7 και την παρ. 2 του άρθρου 8 του παραπάνω Π.Δ.
(όπως αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 7 και 8 του Ν. 1486/1984 και το άρθρο
14 του Ν.  2187/94)  καθώς και  την από 15/12/2019 ΠΡΑΞΗ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ
ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ε. και 

5) Τις διατάξεις της παραγράφου 1γ του άρθρου 19 του Π.Δ. 7/2010,

     Αποφασίζει  την  αντικατάσταση  του  παραιτηθέντος  συναδέλφου  Παναγιώτη
Παντελαίου, Διπλωματούχου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού από Μέλος της Διοικούσας
Επιτροπής  με  τη  συνάδελφο  Σταυρούλα  Αγρίου  του  Νικολάου,  Διπλωματούχο
Πολιτικό Μηχανικό που είναι η αμέσως επόμενη σε σειρά επιτυχίας υποψήφια του
ιδίου ψηφοδελτίου με το οποίο είχε εκλεγεί ο παραιτηθείς συνάδελφος Παναγιώτης
Παντελαίος.
                                                             
                                                                                      Αθήνα,  15/9/2020
                       

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε.
 

         Ο Πρόεδρος         Ο  Α΄  Αντιπρόεδρος              Ο Β΄ Αντιπρόεδρος

     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΛΗΣ       ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ      ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΩΝΗΣ

      Ο Γενικός Γραμματέας                Ο Αναπλ. Γενικός Γραμματέας

          ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΣΣΑΛΟΣ          ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 6ΤΨ946Ψ842-ΡΔΤ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
	& ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
	Πληροφορίες: Β. Ροντογιάννη
	Τηλ.: 210 3291610
	e-mail: rondo@central.tee.gr
	ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ

	ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

		2020-09-16T14:15:52+0300
	Athens




